
Zarządzenie Nr 615/2013
Burmistrza Obornik
z dnia 2 lipca 2013 r.

1/1

Zarządzenie Nr 615/2013
Burmistrza Obornik
z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim
w Obornikach

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 7 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Politykę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Obornikach, stanowiącą
załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. kontroli zarządczej oraz
kierownikom komórek organizacyjnych i osobom zajmującym samodzielne stanowiska pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


